



DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' DEI MATERIALI E DEGLI OGGETTI DESTINATI A VENIRE A CONTATTO CON I PRODOTTI ALIMENTARI

PENGO SPA sita in Via A. PIGAFETTA 3 a BASSANO DEL GRAPPA (VI), dichiara che l'oggetto sotto indicato:

8185500 BROCCA GRADUATA TRASP LT 0,75-411

distribuito da
PENGO SPA
Via A. PIGAFETTA 3
36061 BASSANO DEL GRAPPA (VI),

E' CONFORME

alla seguente legislazione comunitaria CE :

- Regolamento 1935/2004/CE
- Regolamento 1895/2005/CE ove applicabile
- Regolamento 10/2011/UE e succ. aggiornamenti
- Regolamento 2023/2006/CE e succ. aggiornamenti

ed alla seguente legislazione italiana:

- Decreto Ministeriale 21/03/1973 e successivi aggiornamenti e modifiche
- DPR 777/82 e successivi aggiornamenti e modifiche.

Il materiale sopra citato è fabbricato con:

KOSTIL SAN

Si dichiara che il materiale contiene sostanze sottoposte a restrizioni nelle legislazioni citate. Il materiale rispetta i limiti di migrazione globale e le restrizioni specifiche nelle seguenti condizioni di prova:

- Simulante: ACIDO ACETICO 3% p/V
Tempo e Temperatura: 2h. a 70°C contatto ripetuto e 10gg a 40°C
- Simulante: OLIO D'OLIVA RETTIFICATO
Tempo e Temperatura: 2h. a 70°C contatto ripetuto e 10gg a 40°C
- Simulante: ETANOLO 50% V/V
Tempo e Temperatura: 2h. a 70°C contatto ripetuto e 10gg a 40°C

N.B: I simulanti e le condizioni di prova sono scelti in riferimento al Regolamento 10/2011 UE e successive modifiche



Sulla base del Reg. (UE) N. 10/2011 e successivi aggiornamenti e modifiche, il materiale contiene le seguenti sostanze con restrizione:

NOME SOSTANZA	N. RIF	N. CAS
Acrilonitrile	225	107-13-1

Il limite di migrazione globale, unitamente alle altre restrizioni specifiche alle quali possono essere sottoposti i monomeri e/o gli additivi presenti nel materiale, sono rispettati nelle condizioni d'uso sopra menzionate.

I materiali o gli oggetti di materia plastica o i prodotti in una fase intermedia della fabbricazione, nonché le sostanze sopracitate soddisfano le prescrizioni pertinenti di cui al presente regolamento e al regolamento (CE) n. 1935/2004, articolo 3, articolo 11, paragrafo 5, articolo 15 e articolo 17.

Questa dichiarazione è redatta in conformità alla legislazione sopra citata ed è destinata a:
ODPIU' SPA.

Questa dichiarazione ha validità, a partire dalla data sotto riportata, e sarà sostituita nel caso in cui interverranno cambiamenti sostanziali nella produzione del materiale in grado di mutare alcuni requisiti essenziali ai fini della conformità o quando i riferimenti legislativi citati nella presente dichiarazione saranno modificati e aggiornati in modo da richiedere una nuova verifica ai fini della conformità.

Il presente documento è stato redatto sulla base della dichiarazione di conformità rilasciata dal produttore.

Codice/Numero: 160003
Dichiarazione n.1/24

Data 18/01/2024 Nome : Alessandro Pengo
Funzione : Amministratore

Timbro e Firma